BAJA
CALIFORNIA

GOBIERNO DEL ESTADO

Estado Analitico de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

EXPRESADO EN PESOS

INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APCRTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
%gesgué.ﬁss.ﬂg%%smﬁggggggggewweucmnss, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

<RptAnaliticalngreso>

11/07/2023

0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$ 5,806,694,616
0
$5,806,694,616

$0

50

$0

$0

§ 2,832,626
$0

$ 12,925,990
$0
$579,699,027
$0

$ 595,457,642

$0

s0

$0

$c

$2,832,626

$0
$12,925,990
$0

$ 6,386,393,643
$0

$ 6,402,152,258

$0 $0
s0 $0
$0 $0
$0 $0
$ 3,540,357 $ 3,540,357
$0 $0
$ 16,800,817 $ 16,800,817
50 $0
$3,128,229413 $3,128,220,413
$o $0
$ 3,148,570,587 $ 3,148,570,587
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BAJA
CALIFORNIA

GOBIERNO DEL ESTADO

Ingresos del Poder Ejecutive Federal o Estatal y de los Municipios

Estado Analitico de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

EXPRESADO EN PESOS

$0
Impuestos $0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0
Contribuciones de Mejoras $0
Derechos $0
Productos $o
Apravechamientos 30
Participaci Apartaci , G ios, Incentivos Derivados de la Cal ién Fiscal y Fondos $0
?‘iﬂﬁm’m deApogacbna Subsidios y Sub i y Pensiones y Jubilaciones $0
Ingresos de los Entes Pblicos de los Poderes Legislativa y Judicial, de los Organos Autdnomos y del Sector $ 5,806,694,616
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0
Productos $o0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos $0
Ti 1cias, Asignaciones, ¥ Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $5,806,694,616
Ingresas D de Fi ‘ s0
Ingresas Derivados de Fi $a
TOTAL: $ 5,806,694,616
DR. JOSE ADRIAN MEDINA AMARILLAS ¥/ ;" : LiC. &
SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL SU| CTOR GE DE ADMINISTRACION

DEL ISESALUD
<RptAnaliticolngresa> 13/07/2023
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INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
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